
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 707 

 
DETERMINAZIONE n. 122 del 05-03-2012 

 
 
OGGETTO: Manutenzione straordinaria opere di viabilità comunale- Sistemazione strade 

extraurbane. Liquidazione lavori in economia. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 5 del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con propria determina n. 40 del 26-01-2012 venne affidato alla ditta EUROSIGNAL 
s.a.s. di San Salvo, l’incarico di fornire in opera di barriere stradali a protezione della strada 
comunale Ciampino, per una lunghezza di circa 130 mt.; 
CONSIDERATO che la ditta incaricata ha regolarmente fornito e posto in opera ml. 130,50 di 
barriere, emettendo la fattura n. 24 del 31-01-2012 per € 5.163,49; 
VISTO l’art. 125 D.Lgs. n. 163/2006; 
VISTA la Cessione del Credito rilasciata dal creditore in favore del Monte dei Paschi di Siena, 
notificata a questo Ente il 2-3-2012; 
  
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta EUROSIGNAL s.a.s. di Marinelli Fabio e C. con sede in C.DA Prato – 
66050 SAN SALVO (CH), l’importo di € 5.163,49 IVA compresa, a saldo fattura n. 24/2012 
per fornitura e posa in opera di barriere stradali sulla s.c. Ciampino, mediante corresponsione 
del credito alla Banca Monte dei Paschi di Siena Ag. San Salvo. 

2. Dare atto che la ditta ha rilasciato attestazione sul conto dedicato ai fini della tracciabilità dei 
pagamenti, come apposto in calce sulla fattura. 

3. Alla presente procedura è attribuito il n. CIG X400299297. 
4. La spesa fa carico al Cap. 31211 residui 2010 mutuo Cassa DD.PP.. 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  20-03-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


